
ランドリー
併設

ランドリー
併設

お問い合わせ・お申込み

スタッフ駐在店舗 坂出市林田町3092-1　
坂出林田店坂出中央店

受付時間 ����～ �����
������������
月～日坂出市中央町2-1

ご紹介キャンペーン

同時
開催

3/1~3/31
2024.

見

学•
無料体験受付中

◎ご入会に必要なもの

❶ 銀行口座の
　 わかるもの
❷ 通帳届出印

クレジットカード
または

お支払は全て銀行口座から
引落し、 またはカード払い
となります。

ご希望の方は事前に
お問合せください

他のスポーツジムにご入会中の方限定
他クラブからの乗り換え特典

入会金

（通常 税込 3,300 円）

円0
電子キー

（通常 税込 3,300 円）

円

発行
手数料

1,100 円
OFF
1,000
合計金額より

※通っていたジムの退会届や在籍証明などの提示が必要です。

１ ２ ３

（税込）

円月
額�����
マシーン利用可能時間��

（金） （日）

ご紹介で
新規入会の方 の嬉しい特典あり！入会金無料・電子キー発行手数料割引

期間内に新規入会の方をご紹介いただくと

円 !! （7,700 円 OFF）

4 月分

１人ご紹介で

２人ご紹介で

３人ご紹介で

０円 !!

4 月分 ・ 5 月分
０

半額 !!4 月分2024.

2024.

（1,925 円 OFF）

（3,850 円 OFF）

2024.

会費

会費

会費 2ヶ月分

ご紹介人数に応じて会費が割引に！

レッスン参加や
リラクゼーションなどに使える

（通常 1枚 750 円）

プレゼントさらに 回数券２枚


